SW práce (generace bodů DDC, test 1:1, odladění) 6 xxx xxx 

PD (výrobní, skutečný stav) 1 xxx xxx 

celkem    66 740 

Cena díla KJ pro KB9 Foltýnova 19a v Kč bez DPH:    4.953.109 Kč 

Cena díla KJ pro KB10 Kuršova 36 v Kč bez DPH:    6.843.352 Kč 

Celková cena díla v Kč bez DPH      11.796.461 Kč 

(slovy: jedenáctmilionůsedmsetdevadesátšesttisícčtyřistašedesátjedna korun českých) 

Cena díla je doložena rozpočtem (změnovým listem č. 1), který je přílohou č.1 a položkami 

uvedenými v tomto dodatku. 

2. Čl. III. Doba a místo plnění, bod 2.2 se upravuje: 

Dokončení montáže, provozuschopnost díla a předání dokumentace nutné pro provoz díla do 40